АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.12.2024 г.                                                                                № 52

«Об отмене постановления администрации

Новокраснянского муниципального образования

Ершовского муниципального района от

17.01.2020 г. №1»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 г. № 131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Новокраснянского муниципального

образования Ершовского муниципального района, на основании протеста

прокуратуры Ершовского района от 27.11.2024 г. Администрация

Новокраснянского муниципального  образования Ершовского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Новокраснянского

муниципального образования Ершовского муниципального района от

17.01.2020 г. № 1 «Об утверждении реестра мест нахождения контейнерных

площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на

территории Новокраснянского муниципального образования»

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Новокраснянского муниципального образования Ершовского

муниципального района.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

обнародования (опубликования)

Глава Новокраснянского

муниципального образования                                       Кузнецова Е.Ю.